
o

OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever Libor Maloň
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 68103344
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ8001164039
Bratislavská 70, 601 47 Bmo Francouzská 349/12
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 60200 Bmo

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 17.01.2024

OBJEDNÁVKA č. 224/24

Objekt: VRANOVSKÁ 52/4
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 21 ve výše uvedeném 
bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v 
souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla 
(předávací protokol).

Provozní technik: Martin Masa
Kontakt:

Cena: 127 810,61 Kč bez DPH

Termín realizace do: 29.02.2024
Záruční lhůta: 24 měsíců

Nájemce: 
Kontakt: STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER 
OaJe.'en! sprřvy jc'cv o oboru bydlení 

Uifldij ir <e části 
BratiS'avsJtaiAPv. 601 47 BRNO -3- 

w

Jan Dolriík
vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající 
číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno 
následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané 
hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude 
považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději 
do 15 dnů od předáni díla.
Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.
V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny 
objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle 
uzavřené smlouvy.
Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:
2 3 -01- 2024

7

mailto:wittgruberova.alena@sever.bmo.cz
mailto:podatelna.sever@bmo.cz


Položkový rozpočet

Zakázka: Vranovská 4 - oprava bytu č.21

Zhotovitel: Libor Maloň IČO: 68103344

Francouzská 349/12 DIČ: CZ8001164039

60200 Brno

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Bmo-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70 DIČ:

60147 Bmo

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 10 492,17

PSV 117 318,44

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 12 % 127 810,61 CZK

Snížená DPH 12 % 15 337,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni: 0,39 CZK

Cena celkem: ý 143 148,00 CZK
•z

LiborMalorp
Veškeré stavepráce
Francouzská ré/Brno 602 00

DIČ: 8001164039 IČO: 68103344

Za zhotovitele Za objednatele

V dne

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel-*-



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 10492,17 0,00281

766 Konstrukce truhlářské PSV 18 562,50 0,03354

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 28 395,58 0,12465

784 Malby PSV 70 360,36 0,14204

Celkem: 127 810,61 0,30304

Zpracováno programem RTS Stavitel-*-



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 10 492,17
1 952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 70,37000 149,10 10492,17

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 18 562,50
2 766 66-0012.RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm kus 1,00000 1 095,61 1 095,61

3 766 66-0014.RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm kus 1,00000 1 109,97 1 109,97

4 611-60102R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 bílé kus 1,00000 1 678,76 1 678,76

5 611-60103R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé kus 1,00000 1 756,08 1 756,08

6 766-1 Repas a nátěr dveří vnitřních včetně zárubní ks 3,00000 4 307,36 12 922,08

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 28 395,58
7 775 54-1411.R00 Podlaha laminátová tl. 7 mm, zámkový spoj m2 9,91000 1 064,69 10 551,08

8 775 54-2022.R00 Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy m2 9,91000 104,26 1 033,22

9 775 59-9200.ROO Vyleštěni dřevěných podlah m2 44,80000 108,46 4 859,01

10 77541-3123.R00 Podlahové lišty připevněné vruty, DB 10/1,5 cm m 38,40000 226,41 8 694,14

11 VRN-1 Revizne elektro ks 1,00000 3 258,13 3 258,13

Díl: 784 Malby 70 360,36
12 784 16-5212.R00 Malba tekutá HET Super malba, bílá, bez penetr. 2x m2 276,03000 72,12 19 907,28

13 784 16-1101.R00 > Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x m2 276,03000 28,39 7 836,49

14 784 47-1111.R00 Bandážováni spojů šířky 10 cm, místnost do 3,8 m m 69,00000 103,04 7 109,76

15 771-02 Přesilikonování obkladů a dlažby v koupelně m 16,34000 109,90 1 795,77

16 541-51102R Konvektor přímotopný nástěnný 1000W kus 7,00000 4 342,53 30 397,71

17 VRN-3 Zpracovaní PD skutečného provedení stavby ks 1,00000 3 313,35 3 313,35

Zpracováno programem RTS Stavitel+


